



Our ref: 14917454

Your ref: request-957379-e1ac8054@whatdotheyknow.com

Date: 16 May 2023

Ross Halliday

???

Dear Ross Halliday

Freedom of Information Act 2000

I can confirm that the information requested is held by Liverpool City Council. I have detailed below the information that is being released to you.

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to:

[Please enter the name and address details in the Internal review standard paragraph]

If you are dissatisfied with our response or how your request has been dealt with, you can contact the Information Commissioner. The Information Commissioner's website is www.ico.gov.uk and their contact details are as under:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

Tel Number: 0303 123 1113

Email Address: ma@ico.gov.uk (Please note that the ICO have advised that their email is not secure)

I will now close your request as of this date.

Yours faithfully

Gill Johnson